
Neubau &
Renovierung

Verbesserte 
NassabriebklasseNEU 2

VERTRAUEN IN FARBE 

Vlies Putz

Raufaser

Meister des Alltags

Gewebe



Nassabrieb: Klasse 2

Kontrastverh.: Klasse 1 bei 7 m²/l

Glanzgrad: Stumpfmatt

Verbrauch: ca. 145 ml/m²

Gebinde: Weiß:	 5 L, 12,5 L 
Base 2 & 3:	 1 L, 2,5 L, 5 L, 7,5 L, 12,5 L
Altweiß:	 12,5 L

Sandweg 15 · 55543 Bad Kreuznach 
Tel.: +49 671 870-0 · www.profitec.de

UNTERNEHMENSGRUPPE

12
/2

3/
10

00
0 

   
98

10
22

00
62

00
04

20

MIX

	� Für Neu- und Renovieranstriche 
im Innenbereich

	 Ideal auf Vlies, Gewebe, Putz und Raufaser

	 HochDeckend

	 Sehr leichte Verarbeitung

P115 
Malerweiß HD  
Die Farbe für jeden Tag

➡
HIER GEHT’S ZUR PRODUKTSEITE


